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رقابت طاهری با دادکان و عابدینی! 

سرگیجهاستقلالیهادربارهخارجیها
باشگاه استقلال تهران با بازیکن مد نظر ازبکستانی خود به توافقات نهایی رسیده و می خواهد 
اواخر خرداد ماه این بازیکن را به ایران بیاور د تا قراردادش را به ثبت برساند.  از طرفی سرور 
جبارف نیز فصل آینده در این تیم حضور خواهد داشت.  در واقع استقلالی ها برای فصل آینده 
باید قید یکی از مدافعان خارجی خود را بزنند،  چرا که قانون اجازه می دهد تیم های ایرانی 
حداکثر 4 بازیکن آسیایی به خدمت بگیرند. همین موضوع سبب خواهد شد تا آن ها یکی 
از مدافعان خارجی خود را از بین پادو انی، جان واریو و مگویان کنار بگذارند.  تصمیمی که 

باعث سرگیجه آبی ها شده است. 

مسلماندرلیستکیروشنیست
کارلوس  کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران تصمیم دارد پس از بازی تیم های 
ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا لیست جدیدی  را ارایه کند.  لیستی که اسامی بازیکنان 
استقلال، پرسپولیس و استقلال خوزستان در آن وجود دارد.  با این  حال گفته 
می شود در لیست جدید  کی روش باز هم محسن مسلمان وجود ندارد. هافبک بازیساز 
پرسپولیسی ها که هواداران این تیم اصرار زیادی به ملی پوش شدن او دارند همچنان 
در تفکرات تاکتیکی سرمربی تیم ملی جایی ندارد.  شایان ذکر است بازیکنان این 3 

تیم از تاریخ پانزدهم خردادماه به اردوی تیم ملی ملحق می شوند.

ابراهیمیبادردمقابلالعین
امید ابراهیمی،   هافبک استقلال تهران به دلیل مصدومیت نتوانست برای این تیم در بازی 
رفت با العین امارات به میدان برود.  از قرار معلوم ابراهیمی برای بازی برگشت هم مشکل 
خواهد داشت اما احتمال آن که این بازیکن با درد به میدان برود، بسیار زیاد است. چراکه 
استقلالی ها با توجه به حضور نورافکن در جام جهانی جوانان و اخراج فرشید اسماعیلی در 
بازی رفت با مشکل کمبود بازیکن مواجه هستند و حضور نصفه  و نیمه امید ابراهیمی هم 
می تواند کارساز باشد.  البته ظاهرا قرار است امروز تستی از پای ابراهیمی گرفته شود تا 

درصد ریسک بازی او مشخص گردد.  

کرمیبهفولادبازمیگردد
شهاب کرمی، هافبک پرسپولیس در انتهای فصل از جمع قرمزهای 
پایتخت جدا می شود.  این بازیکن که در نیم فصل به پرسپولیس آمده بود، 

به احتمال فراوان به تیم قبلی اش فولاد خوزستان می رود.
استقلال-العینبیتخلفبهپایانرسید

استقلالی ها با توجه به عدم گزارش منفی ناظر قرقیزستانی مسابقه 
مشکلی برای میزبانی در بازی های بعدی ندارند. دیدار 2 تیم استقلال و 
العین روز دوشنبه بی آن که با مشکل امنیتی و یا تخلف هواداران رو به رو 

باشد، به پایان رسید.  
تمدیدقراردادپولادیباالشحانیه

مهرداد پولادی که در سال های اخیر  با پیراهن تیم الشحانیه در میدان 
حاضر می شد، پس از یک فصل ناموفق با این تیم در لیگ ستارگان قطر، 
قرارداد خود را با این تیم به مدت یک فصل دیگر تمدید  کرد تا در لیگ 

دسته اول قطر)قطر گاز لیگ( به میدان برود.  
کاپیتاناستقلالدرتیررسگسترش

امیرحسین صادقی، مدافع باتجربه تیم فوتبال پیکان تهران  در لیگ 
شانزدهم  و کاپیتان سابق استقلال مورد توجه گسترش فولاد تبریز قرار 
گرفته و این تیم تبریزی به دنبال جذب مدافع اسبق آبی های تهران است. 

تمدیدقراردادرحماناحمدیباپیکان
رحمان احمدی، دروازه بان تیم پیکان ظهر دیروز با حضور در این باشگاه 

قرارداد خود را برای یک فصل دیگر با این تیم تمدید کرد. 
اکسینازتیمداریکنارهگیریکرد

اکسین  البرز که  سال گذشته پس از قهرمانی و صعود از لیگ دسته دوم 
به لیگ یک، تیمی در حد لیگ  برتر و با سرمربی گری مربیان نامی چون 
فیروز کریمی و یحیی گل محمدی بست و حتی در مقطعی هم جزو 
مدعیان و بالانشینان جدول لیگ یک بود، از تیمداری کناره گیری کرد.  

3پروندهتراکتوردرفیفامختومهشد
تراکتورسازی با اولیویرا تسویه حساب کرده و از طلب ژائو ویلا نیز تنها 
2 قسط باقی  مانده است.   مطالبات لوپز نیز پرداخت شده که بنا بر رسید 
دریافت وجه و صلح نامه به امضا  رسیده، باشگاه تراکتورسازی این 3 پرونده 

را مختومه کرده است. 
پاداش40هزاردلاریآبیها

سید رضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال در خصوص پاداش پیروزی 
مقابل العین گفت: »ما مبلغ 40 هزار دلار را بین بازیکن تقسیم می کنیم 
تا بتوانند در دبی سوغاتی بخرند.  در صورت صعود پاداش بیشتری در نظر 
می گیریم و طبیعتا مبلغ آن بیشتر خواهد بود.  اگر پول داشتیم به جای 40 

هزار دلار، 400 هزار دلار پاداش می دادیم.«

3فرضیهدربارهمدیریتآیندهباشگاهپرسپولیس

غیبت چند روزه علی اکبر طاهری 
سرپرست باشگاه پرسپولیس در محل 
باشگاه به شایعات زیادی منجر و همه این شایعات به 
یک نتیجه واحد منتج شد؛  احتمال تغییرات مدیریتی 
گسترده در پرسپولیس!  هرچند این خبر مدت هاست 
که مطرح می شود و گمانه زنی  هایی صورت می گیرد و 
اتفاقی هم نمی افتد اما این بار ظاهرا قضیه جدی است، 
چرا که هم تکلیف دولت دوازدهم مشخص شده و هم 
لیگ برتر به پایان رسیده  و وضعیت باشگاه پرسپولیس 
مشخص است.  البته درباره دامنه تغییرات هم صحبت 
زیاد است. برخی تغییر  کل اعضای هیئت مدیره و 
انتخاب اعضای اقتصادی برای هیئت مدیره پرسپولیس 
را مطرح می کنند و عده ای هم تاکید دارند گرشاسبی و 
زادمهر می روند و به جای شان علی پروین و دکتر بیژن 
ذوالفقارنسب می آیند.  اما مهم تر از این جابه جایی ها، 
احتمال تغییر سرپرست باشگاه و انتخاب مدیرعامل 
جدید برای پرسپولیس است. موضوعی که با توجه به 
مولفه  هایی چون قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر، 
حضور در لیگ قهرمانان و انتخابات ریاست جمهوری 
حساس و وقت گیر است.   با این حال 3 فرضیه درباره 
مدیریت باشگاه پرسپولیس در فصل آینده وجود دارد 

که در زیر به آن پرداخته می شود.   
1. علی اکبر طاهری، سرپرست باشگاه پرسپولیس که 
حدود 2 سال است مدیریت این باشگاه را بر عهده 

دارد، در ابتدای شروع به کارش مخالفان و منتقدان 
زیادی داشت.  همین که ورزشی نبود و گفته می شد 
از دوستان نزدیک محمود گودرزی وزیر سابق ورزش و 
جوانان است، باعث شده بود سیبل انتقادات باشد اما 
او به خوبی توانست حاشیه های پرسپولیس را با کمک 
برانکو جمع کند و خروجی این مدیریت، قهرمانی 
سرخ پوشان پایتخت در لیگ برتر پس از 9  سال بود.     
 صعود پرسپولیس به مرحله بعدی لیگ قهرمانان هم 
از دیگر موفقیت های طاهری در دوره مدیریتش است. 
 حال با چنین کارنامه ای کنار گذاشتن طاهری حتی 

اگر موانع قانونی چون 2 شغله  و بازنشسته بودن برای 
ادامه همکاری اش با پرسپولیس وجود داشته باشد، 
ریسک بزرگی برای وزارت  ورزش است و اگر مدیر 
جدید موفق نشود انتقادات زیادی متوجه وزیر ورزش 
خواهد شد.  بنابر این عاقلانه  ترین کار حفظ طاهری و 

تقویت هیئت مدیره است.  
2. بازگشت محمد  دادکان به فوتبال با مدیرعاملی 
باشگاه پرسپولیس دومین فرضیه درباره تغییر مدیریت 
این باشگاه است.  دادکان که ریاست تربیت بدنی 
دانشگاه آزاد را بر عهده دارد، گویا به پایان کارش در 

این سمت رسیده و شاید بدش نیاید دوباره به فوتبال 
برگردد.  شنیده می شود در صورتی که طاهری و وزارت 
به همکاری شان پایان دهند، دادکان یکی از گزینه های 
جدی جانشینی او در باشگاه پرسپولیس است.  دادکان 
که تجربه سال ها ریاست در فدراسیون فوتبال را دارد 
و حتی زمانی یکی از گزینه ها برای وزارت ورزش و 
جوانان بود، در 63 سالگی شاید دوباره مدیر فوتبالی 

شود، آن هم در تیم محبوب باشگاهی اش.  
3. امیر عابدینی، سرپرست سازمان اقتصادی و 
بازاریابی فدراسیون فوتبال که در مقطعی مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس بود و در زمان او بازیکنان خوبی 
چون مهدی مهدوی کیا به لیگ های معتبر اروپایی 
ترانسفر شدند، مثل دادکان گزینه ای جدی برای 
مدیریت باشگاه پرسپولیس است.  او که یک مدیر 
سیاسی و اقتصادی قوی است و شم بالایی در امور  
مالی و اقتصادی دارد، شاید بهترین گزینه برای 
باشگاهی باشد که دولت قادر به پرداخت هزینه هایش 
نیست و نیازمند خودکفا و درآمدزا شدن است.  البته 
عابدینی در فصل اخیر بارها در مصاحبه هایش به دفاع 
و تعریف از پرسپولیس پرداخت و حتی در مصاحبه ای 
پرسپولیس را قهرمان زودهنگام لیگ خواند که همان 
موقع عده ای این صحبت ها را به حساب پیشنهاد 
مدیریت باشگاه پرسپولیس برای فصل آینده به او 

گذاشتند.

سرپرست تیم فوتبال سپاهان گفت: »هیچ خبری از سرور جباروف بازیکن 
ازبکستانی نداریم و او موبایلش را هم جواب نمی دهد.« مهدی اخوان درباره لیست 
خرید سپاهان و این که گفته می شود رامین رضاییان و کاوه رضایی هم در لیست 
کرانچار هستند، اظهار داشت: »خیر، این اسامی در هیچ کدام از لیست های سرمربی 
سپاهان قرار ندارند.« اخوان در باره این که آیا بازیکن کروات در لیست کرانچار دیده 

می شود یا خیر، تاکید کرد: »در لیست کرانچار ، هیچ بازیکن خارجی  وجود ندارد.« سرپرست سپاهان درباره توافق 
احتمالی با پورغاز و سعید آقایی گفت: »صحبت هایی با آن ها شده اما هنوز چیزی صد درصد نیست.« اخوان درباره 

آخرین وضعیت حاج صفی نیز تصریح کرد: »حاج صفی اگر در ایران باشد صد درصد در سپاهان خواهد ماند.«

رضاییان و کاوه در لیست کرانچار نیستند

برانکو ایوانکوویچ، نام سیامک نعمتی را به مسئولان باشگاه پرسپولیس برای 
جانشینی سروش رفیعی اعلام کرده و در صورت جدایی شماره 7 سرخ پوشان، 
جانشین او از پیکان خواهد آمد. گزینه اول برانکو برای جانشینی رفیعی که در تلاش 
است لژیونر شود، داریوش شجاعیان بود اما با قیمت بالایی که باشگاه گسترش برای 
صدور رضایت نامه این بازیکن در نظر گرفته، بعید است  او  بتواند شاگرد برانکو شود.  

این در حالی است که سیامک نعمتی بازیکن آزاد  است و مشکلی برای سرخ پوش شدن ندارد. مسئله دیگر این که 
نعمتی در پیکان پاسور خوبی برای گادوین منشا بود و هماهنگی این 2 بازیکن به کار پرسپولیس خواهد آمد.  

 مسئولان باشگاه پرسپولیس مذاکرات خوبی را با نعمتی داشته اند و امکان سرخ پوش شدن او زیاد است.

پاسور منشا گزینه جانشینی سروش

کیروشدستیارایرانیراوتو
کرد

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران جلسه  ای را با 
مسئولان فدراسیون فوتبال درباره اردوی اتریش 
برگزار کرد تا آخرین هماهنگی ها را برای بالا بردن 
هر چه بیشتر کیفیت این اردو انجام دهند.  گفته 
می شود  کی روش در این جلسه باز هم زیربار حضور 
دستیار ایرانی جدید نرفته  و نمی خواهد فردی را به 

کادر  فنی تیمش اضافه کند. 

ترسدلالانازکیروش
کارلوس  کی روش به برگزاری منظم اردوهای تیم ملی 
معروف و مشهور است.  سخت گیری های این مربی 
آن قدر زیاد است که کمتر کسی را می توان حوالی تیم 
ملی پیدا کرد که  کی روش را نشناسد. همین موضوع 
هم سبب شده تا دلالان برای صحبت با ملی پوشان 
حاضر در اردو جرات نکنند به کمپ تیم های ملی بروند 

و مذاکرات خود را تنها از طریق تلفن انجام دهند. 

منصوریانبهفرشیدروحیهداد
خیلی ها فکر می کردند سرمربی استقلال تهران به 
خاطر اخراج فرشید اسماعیلی در جریان بازی با 
العین امارات حسابی عصبانی می شود.  امری که 
نه تنها رخ نداد، بلکه صحبت های روحیه بخش 
منصوریان با اسماعیلی را به همراه داشت تا این 

بازیکن را آرام کند و به او روحیه بدهد.  

سپاهانیهاهمچنانپیگیر
غفوری

وریا غفوری، مدافع استقلال تهران با مسئولان باشگاه 
به توافقات اولیه رسیده  تا فصل آینده نیز در جمع 
شاگردان منصوریان باشد.    با این حال زلاتکو کرانچار 
سرمربی سپاهان  همچنان از مسئولان باشگاه خود 
خواسته تا تمام تلاششان را برای جذب وریا غفوری 
انجام دهند تا این مدافع را به اصفهان بیاورند.   غفوری 
که در بازی قبلی استقلال هم نیمکت نشین بود باید 
در این باره تصمیم گیری کند تا هرچه زودتر تکلیفش 

را برای فصل آینده روشن کند. 

مخالفتباسفربرونمرزی
پرسپولیس

برانکو برای آماده سازی هر چه بیشتر تیمش قصد دارد 
پیش از شروع لیگ آن ها را به اردو  ببرد و گزینه اول 
او باز  هم کشور ترکیه  است. به گزارش نامه نیوز، این 
در حالی است که از سوی شورای برون مرزی وزارت 
ورزش و جوانان این اجازه به پرسپولیسی ها داده نشده 
تا در ترکیه اردو بزنند و به نظر می رسد به دلیل عدم 
امنیت کافی در این کشور، پرسپولیسی ها نمی توانند 
به این کشور بروند. حالا باید دید این ممنوعیت تا 
چه زمانی ادامه خواهد داشت. هر چند  شنیده می شود 
به سپاهانی ها هم اجازه برگزاری اردو در ترکیه داده 

نشده است. 

قبل از بازی با ازبکستان صورت می گیرد
ضیافتاهالیفوتبالبا

رئیسجمهور
اهالی فوتبال و بازیکنان تیم ملی ایران پیش از بازی 
با ازبکستان با حسن روحانی رئیس جمهور دیدار 
خواهند کرد. به گزارش  مهر، با انتخاب مجدد حسن 
روحانی به عنوان رئیس جمهور ایران و با هماهنگی 
فدراسیون فوتبال، بازیکنان تیم  ملی و اهالی فوتبال 
در ضیافتی با حضور رئیس جمهور شرکت خواهند 
کرد.  قرار است این ضیافت پیش از بازی تیم  ملی 
ایران با ازبکستان برگزار شود. دیگر برنامه فدراسیون 
فوتبال برای این مسابقه، تجلیل از روسای سابق 
فدراسیون است که پیش از مسابقه  صورت 
می گیرد. تیم های ملی فوتبال ایران و ازبکستان در 
چارچوب مرحله نهایی انتخابی جام جهانی روسیه 
روز 22 خرداد  ماه در ورزشگاه آزادی به مصاف هم 
می روند.  ایران در صورت پیروزی در این مسابقه  به 

جام جهانی راه خواهد یافت.

سردار آزمون و تیموفی کلاچف به ترتیب عناوین 
تکنیکی ترین و بهترین بازیکن سال تیم فوتبال روستوف 
روسیه را به خود اختصاص دادند. یک روز پس از پایان 
فصل اخیر لیگ برتر روسیه، مراسم بهترین های فصل 
2017 - 2016 باشگاه روستوف برگزار شد و بازیکنان 
برتر جوایز خود را دریافت کردند. باشگاه روستوف از 
مدتی قبل با مشارکت هوادارانش نسبت به انتخاب 
برترین های فصل اقدام و با برگزاری مراسمی از آن ها 
تقدیر کرد.  سردار آزمون، ملی  پوش ایرانی تیم فوتبال 
روستوف روسیه توانست عنوان تکنیکی ترین بازیکن 
فصل را از آن خود کند. تیم روستوف در فصل اخیر لیگ 
برتر روسیه با 48 امتیاز رتبه ششم جدول رده بندی را به 
خود اختصاص داد.  این تیم این فصل در لیگ قهرمانان 
اروپا به مرحله گروهی صعود کرد.  سپس در لیگ اروپا 
حضور یافت و در مرحله یک هشتم نهایی توسط تیم 
مطرح منچستریونایتد حذف شد. سردار آزمون بعد از 
انتخاب به عنوان تکنیکی ترین بازیکن فصل روستوف 
در پیامی در صفحه اینستاگرامش از هواداران روستوف 

تشکر کرد و نوشت: »فصل فوق العاده و بزرگی را در 
روستوف پشت سر گذاشتم.  می خواهم تشکر کنم از 
همه دوستانم در روسیه به ویژه مربی ها، بازیکنان و سایر 
کارکنان باشگاه.«  او ادامه داد: »اما تشکر ویژه من برای 
هوادارانمان است، کسانی که به بهترین شکل ممکن ما 
را حمایت کردند.  من فکر می کنم فصل فوق العاده ای را 
در روستوف پشت سر گذاشتم و هرگز فراموش نمی کنم 
حمایت شما را وقتی زیر فشار بودم و شما باعث شدید 
در آن روزها به هیچ وجه احساس تنهایی نکنم.  فصل 
گذشته بهترین فصل من بود و من سعی کردم هرکاری 
از دستم بر می آید برای روستوف انجام بدهم.  امیدوارم 
فصل بعد هم شما را ملاقات کنم.« سردار آزمون که 
گفته می شود از تیم های بزرگ اروپایی پیشنهاد دارد، 
با ابراز امیدواری برای ملاقات هواداران روستوف این 
موضوع را نشان می دهد که خودش دوست دارد برای 
فصل هم در این تیم بماند، چراکه او در لیگ روسیه به 
موفقیت های خوبی مثل حضور در لیگ قهرمانان رسیده 

و ظاهرا می خواهد به فعالیتش در این تیم ادامه بدهد.

آزمونتکنیکیترینبازیکنتیمروسیشد

چراغسبزسرداربرایماندندرروستوف

رحمتیرکورددارکلینشیتدرآسیاشد
مهدی رحمتی با بسته نگه داشتن دروازه اش رکورددار کلین شیت 
در آسیا شد. مهدی رحمتی با بسته نگه داشتن دروازه استقلال 
در بازی مقابل العین امارات به عنوان رکورددار کلین شیت در آسیا 
معرفی شد. این بازیکن به همراه دروازه بان لوکوموتیو تاشکند 
برای کسب این عنوان رقابت می کرد ولی بعد از حذف لوکوموتیو 

رحمتی این عنوان را از حریف خود گرفت.

برنامهسفراستقلالبهاماراتمشخصشد
تیم فوتبال استقلال روز شنبه  آینده تهران را به مقصد امارات ترک خواهد کرد. طبق برنامه اعضای تیم استقلال بعد 
از تمرین در کمپ حجازی راهی فرودگاه امام)ره( خواهند شد و ساعت 18 به کشور امارات سفر می کنند.  در این سفر 
سید رضا افتخاری و حسن زمانی عضو  هیئت مدیره آبی پوشان را همراهی خواهند کرد. تیم فوتبال استقلال دوشنبه شب 
آینده از ساعت 22:30 در دیدار برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف العین امارات خواهد رفت.

طارمیوجهانبخشدرفهرستبرترینهایآسیا
مجله معتبر فورفورتو اقدام به معرفی برترین بازیکنان سال 2017 آسیا کرده   که قسمت دوم آن دیروز منتشر شد. 
به گزارش ایسنا،  مجله معتبر فورفورتو طبق سنت هر سال اقدام به معرفی ۵0 بازیکن برتر آسیا در سال می کند. 
 در این  بین و در قسمت اول از رتبه 31 تا ۵0 این رده بندی که دوشنبه منتشر شد،  نام کریم انصاری فرد در رده 46 
دیده می شود.  در قسمت دوم این رده بندی که بین رده های 30 تا 11  است، نام مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش 

2 ملی پوش ایران به چشم می خورد. 

یحییبهتراکتوریهاقولنداد
روز گذشته یحیی گل محمدی جلسه طولانی  مدتی با مسئولان تراکتورسازی تبریز داشت.  نشستی که خروجی 
شفافی نداشت تا همچنان تکلیف نیمکت تراکتور در هاله ای از ابهام قرار گیرد. گویا در این جلسه مصطفی آجرلو 
مدیرعامل تراکتور قصد داشته قول    و قرارهایی را با گل محمدی بگذارد تا در صورت موفق نشدن این  تیم بتواند 
تصمیمات مدیریتی راحتی را بگیرد.  موضوعی که گل محمدی با آن کنار نیامده  و زیر بار هیچ گونه قول و قراری 
هم نرفته  تا حضورش در این تیم کمی سخت تر از قبل شود.  از طرفی شنیده می شود مصطفی آجرلو به احتمال 
فراوان ظرف چند روز آینده از این تیم جدا خواهد شد و فرد دیگری که جدیدا به هیئت مدیره اضافه می شود، به 
عنوان مدیرعامل معرفی خواهد شد.  به هر حال هر چه هست باید منتظر ماند و دید چه اتفاقی در روزهای آتی برای 

این تیم رخ می دهد.  

استقلالیهادرمراسمسالگردمرحومحجازی
اعضای تیم فوتبال استقلال روز پنج شنبه در مراسم سالگرد ناصر حجازی شرکت خواهند کرد. علیرضا منصوریان 
در نشست خبری قبل و بعد از بازی با العین امارات هیچ اشاره ای به ششمین سالگرد مراسم حجازی نکرد که البته 
ذهن سرمربی تیم استقلال به دلیل دیدار حساس تیمش به این موضوع نرسید. به گزارش نامه نیوز، حالا قرار است 
منصوریان همراه با رحمتی و حیدری و چند بازیکن سرشناس تیمش راهی بهشت زهرا)س( شده و دقایقی را بر 
سر مزار اسطوره باشگاه استقلال حضور پیدا کنند. این موضوع را استقلالی ها روز گذشته به آتیلا حجازی که در 
اردوی این تیم حاضر شده بود انتقال دادند و از حضورشان بر سر مزار زنده یاد حجازی در روز پنج شنبه خبر دادند. 

مراسم ششمین سال درگذشت مرحوم حجازی صبح پنج شنبه در قطعه نام آوران برگزار می شود.


